
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 21/2022

PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO:  Pregão  Eletrônico nº  15/2022;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  2022.06.025  OBJETO: Locação  de  04  (quatro)  impressoras
multifuncionais  monocromáticas.  CONTRATADA: PRINTPAGE SERVIÇOS DIGITAIS LTDA;  CNPJ nº.  42.925.322/0001-91; VALOR  GLOBAL: R$  8.460,00(Oito mil,
quatrocentos  e  sessenta  reais); Vigência do Contrato:  01/12/2022 à  30/11/2023; Dotação orçamentária  2022:  Órgão:  06, Unidade Orçamentária:  01;  Atividade:  2093;
Funcional Programática:  17.122.0003.2093;  Classe Econômica: 3.3.90.40.00.;  Subelemento:  10,  Fonte de Recurso: 150.10000.Saldo orçamentário: R$ 33.732,78 Dotação
orçamentária 2023: Órgão: 06, Unidade Orçamentária: 01; Atividade: 2093; Funcional Programática: 17.122.0003.2093; Classe Econômica: 3.3.90.40.00.; Subelemento: 10,
Fonte de Recurso: 150.10000.Saldo orçamentário: R$ 150.000,00  NOTA DE EMPENHO: 379/2022. Base Legal:  Lei nº 10.520/02 e suas alterações, Lei Complementar nº
123/2006 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, Decreto Federal n° 10.024/19, e o Decreto Municipal nº 7.464/2020 .Parecer Jurídico nº 52/2022, Parecer Técnico
nº 300/2022

Estância(SE), 06 de Dezembro de 2022.
José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE

 

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127, Centro, Estância/SE
Tel.: 79-3530-5100; CNPJ: 13.259.692/0001-39


